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Nr Emërtimi Vlera e Planifikuar Vlera e Financuar 

1  Mirembajtje rrugë dhe trotuare në territorin e Bashkisë 

së Shkodrës 

11,749,000 Lekë 10,847,806 Lekë 

2  Rikonstruksion Rruga Udhakryq (Investim në proçes 

nga viti 2019) 

9,934,000 Lekë 9,934,000 Lekë 

3  Rikonstruksion Rruga Cen Broja (Investim në proçes 

nga viti 2019) 

5,089,000 Lekë 5,088,000 Lekë 

4  Rikonstruksion Rrruge Bahcallek (Investim në proçes nga viti 
2019) 

3,327,000 Lekë 3,326,000 Lekë 

5  Rikonstruksion degëzime Rruga e “Shirokës" (Investim 

në proçes nga viti 2019 

1,320,000 Lekë 1,320,000 Lekë 

6  Rikonstruksion degëzim Rruga "Hamz Kazazi" 3,870,000 Lekë 3,407,000 Lekë 

7  Rikonstruksion degëzim Rruga "Hoxha Tahsim" 1,400,000 Lekë 1,185,000 Lekë 

8  Rikonstruksion Rruga "Rexhep Dizdari" 3,150,000 Lekë 1,720,000 Lekë 

9  Rikonstruksion Rrugët e brendshme Shiroke 3,000,000 Lekë 2,802,000 Lekë 

10  Rikonstruksion Rruga "Safet Hoxha" 1,427,000 Lekë 160,000 Lekë 

11  Rikonstruksion degëzim Rruga "Ibrahim Rugova" 938,000 Lekë 75,244 Lekë 

12  Rikonstruksion Rruga "Daniel Mozeli" 3,612,000 Lekë 319,000 Lekë 

13  Ndërtim trotuari Rruga nacionale (Rruga e "Tiranës"), 

Bahcallek 

3,000,000 Lekë 2,916,705 Lekë 

14  Rikonstruksion Rruga e "Vreshtave" 0 Lekë 0 Lekë 

15  Sistem asfaltim KUB-i dhe rrugëve të brendshme 

Bahcallek 

0 Lekë 0 Lekë 

16  Rikonstruksion Rruga "Hamit Gjylbegu" (Investim në 

proçes nga viti 2019 

3,025,000 Lekë 3,024,000 Lekë 

17  Rikonstruksion Rruga "Zabelej" (Investim në proçes 

nga viti 2019) 

3,458,000 Lekë 3,457,284 Lekë 

18  Rikonstruksion Rruga "1 Qershori" 7,145,000 Lekë 522,000 Lekë 

19  Rikonstruksion Rruga e “Korpusit” 8,663,000 Lekë 6,254,000 Lekë 

20  Rikonstruksion Rruga e “Myzyrit” 2,501,000 Lekë 2,318,022 Lekë 

21  Rikonstruksion degëzim Rruga "Lopcej" 0 Lekë 0 Lekë 

22  Rikonstruksion Rruga "E Bisht Iqindisë" 0 Lekë 0 Lekë 

23  Rikonstruksion Rruga "Muharrem Dragovoja" 0 Lekë 0 Lekë 

24  Rikonstruksion Rruga "Besa Shqiptare" dhe Rruga 

"Paqes" 

5,000,000 Lekë 4,643,000 Lekë 

25  Rikonstruksion Rruga "Ferrukej" 0 Lekë 0 Lekë 

26  Rikonstruksion Rruga “Brioti” (Investim në proçes nga 

viti 2019) 

8,353,000 Lekë 8,353,000 Lekë 

27  Rikonstruksion degëzim Rruga "At Gjergj Fishta" 4,782,000 Lekë 111,000 Lekë 

28  Rikonstruksion Rruga "Gjon Shllaku" 2,713,000 Lekë 57,000 Lekë 
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29  Rikonstruksion degëzim Rruga “Marin Biçikemi” 4,072,000 Lekë 89,000 Lekë 

30  Rikonstruksion Rruga "Karakaçej" 59,000 Lekë 49,000 Lekë 

31  Rikonstruksion degëzim Rruga "Pogej" 3,392,000 Lekë 71,000 Lekë 

32  Rikonstruksion degëzim Rruga “Lin Delia” 285,000 Lekë 236,000 Lekë 

33  Rikonstruksion Rruga "Magjoni" 3,800,000 Lekë 522,000 Lekë 

34  Rikonstruksion degëzim Rruga "Treni i Mallrave" 0 Lekë 0 Lekë 

35  Rikonstruksion degëzim Rruga "Pjetër Budi" 0 Lekë 0 Lekë 

36  Rikonstruksion i rrugës Hafiz Ali Ulqinaku. (Investim 

në proçes nga viti 2019) 

3,007,000 Lekë 3,007,000 Lekë 

37  Rikonstruksion i Rrugës “Ymer Prizreni” 2,000,000 Lekë 1,798,000 Lekë 

38  Rikonstruksion vazhdimi i Rrugës “Bardhosh Dani” në 

lidhje me Rrugën “Rrojej” 

0 Lekë 0 Lekë 

39  Rikonstruksion i Rrugës “Milosao” 0 Lekë 0 Lekë 

40  Rikonstruksion i Rrugës “Riza Dani” 0 Lekë 0 Lekë 

41  Rikonstruksion i Rrugës pranë shkollës “Ali Laçej” 0 Lekë 0 Lekë 

42  Rikonstruksion i Rrugës “Dragushej” 0 Lekë 0 Lekë 

43  Rikonstruksion degëzim i Rrugës “Qafë” 0 Lekë 0 Lekë 

44  Rikonstruksion vazhdimi i Rrugës “Ajasëm” 0 Lekë 0 Lekë 

45  Rikonstruksion vazhdimi i Rrugës “Enver Draçini” dhe 

rruga e “Depos 

0 Lekë 0 Lekë 

46  Rikonstruksion i rrugës "9 Nuset" 0 Lekë 0 Lekë 

47  Rikonstruksion Rruga "Shasi" (Investim në proçes nga 

viti 2019) 

3,842,000 Lekë 3,841,804 Lekë 

48  Rikonstruksion Rruga "Mehmet Shpendi" 3,000,000 Lekë 655,000 Lekë 

49  Rikonstruksion Rruga e "Dalmaces" 325,000 Lekë 270,000 Lekë 

50  Rikonstruksion Rruga "Degrand" 6,631,000 Lekë 164,000 Lekë 

51  Rikonstruksion Rruga "Zhasin Hakard" 193,000 Lekë 160,000 Lekë 

52  Rikonstruksion degëzim Rruga "Besnik Ceka" 0 Lekë 0 Lekë 

53  Rikonstruksion Rruga "At Zef Valentini" 0 Lekë 0 Lekë 

54  Rikonstruksion Rruga "Gjon Gazulli" 0 Lekë 0 Lekë 

55  Rikonstruksion Rruga "Milan Shuflaj" 0 Lekë 0 Lekë 

56  Rikonstruksion Rruga e “Martirëve” 0 Lekë 0 Lekë 

57  Rikonstruksion Rruga "Don Nikollë Kaçorri" 0 Lekë 0 Lekë 

58  Rikualifikim Urban blloqe banimi "Bulevardi Zogu i 

Pare" (Pas Furrës së bukës Hysaj) 

2,295,000 Lekë 2,140,000 Lekë 

59  Rikontruksion Blloku i Pallateve "Osja Falltores" 

(krahu i majte) 

220,000 Lekë 98,000 Lekë 

60  Rikualifikim Urban Blloqe banimi Rruga e "Korpusit" 

(Enti Kombetar i Banesave) Rikontruksion Blloku i 

1,000,000 Lekë 757,000 Lekë 
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Pallateve 

61  Rikualifikim Urban Blloqe Banimi “Leke Dukagjini” 

(tek ish vajguri) 

2,394,000 Lekë 254,000 Lekë 

62  Rikualifikim Urban Blloqe Banimi “Leke Dukagjini” - 

(tek Rajoni nr. 2) 

660,000 Lekë 275,000 Lekë 

63  Rikualifikim Urban Blloqe banimi Rruga "Lëvizja e 

Postribës" (përballë Mërkatës) 

1,065,000 Lekë 102,000 Lekë 

64  Rikualifikim Urban Blloqe banimi Rruga "Europa" (tek 

ish qëndra ekonomike e arsimit) 

4,000,000 Lekë 219,000 Lekë 

65  Rikualifikim i bllokut urban, rruga Daut Boriçi. 

(Investim në proçes nga viti 2019) 

5,000,000 Lekë 5,000,000 Lekë 

66  Rikonstruksion blloku pallateve (ish Rajoni nr.4) Rruga 

Bulevardi “Skenderbeg" 

6,424,000 Lekë 0 Lekë 

67  Rikonstruksion i Bllokut të pallateve “Mehmet Pashë 

Plaku” (afër servis Jubanit) 

5,040,000 Lekë 4,696,000 Lekë 

68  Rikonstruksion i Bllokut të pallateve “Mehmet Pashë 

Plaku” (përballë Medreses) 

3,600,000 Lekë 1,198,000 Lekë 

69  Rikonstruksion i Bllokut të pallateve “Mehmet Pashë 

Plaku” (përballë shkollës Ali Laçej) 

3,109,000 Lekë 1,684,000 Lekë 

70  Rikonstruksion i Bllokut të pallateve Rruga “Arkitekt 

Sinani” 

0 Lekë 0 Lekë 

71  Rikualifikim Urban Blloqe Banimi "Henrik Laca" 

(Investim në proçes nga viti 2019 

4,195,000 Lekë 4,195,000 Lekë 

72  Rikualifikim Urban Blloqe Banimi “Shtatë Shaljanët“ 7,460,000 Lekë 219,000 Lekë 

73  Mirembajtja e rrugeve rurale 18,580,000 Lekë 16,284,000 Lekë 

74  Sistemim asfaltim Rrugë të brëndshme fshati "Samrisht 

i Vjetër". (Investim në proçes nga viti 2019) 

6,288,000 Lekë 6,288,000 Lekë 

75  Sistemim asfaltim rruga e Dajcit ri Investim 2019 4,046,000 Lekë 4,045,847 Lekë 

76  Sistemim asfaltim Rruga "Darragjat", Dajç 4,520,000 Lekë 4,104,000 Lekë 

77  Sistemim asfaltim Rruga "Pentar i Poshtëm" 1,520,000 Lekë 1,413,730 Lekë 

78  Sistemim asfaltim Rruga e fshatit "Shirq-Loti II " 0 Lekë 0 Lekë 

79  Sistemim asfaltim Rruga "Mandajve" 0 Lekë 0 Lekë 

80  Sistemim - Asfaltim i rrugës "Mollojsve", Bërdicë e 

Sipërme (Investim në proçes nga viti 2019) 

4,437,000 Lekë 4,436,000 Lekë 

81  Sistemim - Asfaltim i Rruges se Varrezave te Fshatit 

Mali –Hebaj (Investim në proçes nga viti 2019 

5,949,000 Lekë 5,947,000 Lekë 

82  Sistemim dhe Asfaltim i Rrugës “Ramoshaj” në fshatin 

Trush 

7,968,000 Lekë 0 Lekë 

83  Sistemim - Asfaltim i rrugës së Varrezave në fshatin 

Bërdicë e Mesme 

1,520,000 Lekë 299,000 Lekë 

84  Sistemim - Asfaltim i Rrugës së “Xhurretëve” në fshatin 

Trush 

4,792,000 Lekë 249,590 Lekë 
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85  Sistemim - Asfaltim i Rrugës së “Përroit” Beltojë 0 Lekë 0 Lekë 

86  Sistemim - Asfaltim Degëzim i rrugës "Gjomarkaj" 0 Lekë 0 Lekë 

87  Sistemim dhe Asfaltim i Rrugës “Mehaj” 0 Lekë 0 Lekë 

88  Sistemim - Asfaltim blloku qendër Bërdicë e Madhe 0 Lekë 0 Lekë 

89  Sistemim - Asfaltim Rrugë lidhëse Bërdicë e mesme - 

rrugë nacionale Velipojë 

0 Lekë 0 Lekë 

90  Rikonstruksion Rrugë Velipojë Plazh (Investim në 

proçes nga viti 2019) 

16,851,000 Lekë 16,851,000 Lekë 

91  Sistemim - Asfaltim Rrugë Velipojë Plazh loti III 8,520,000 Lekë 0 Lekë 

92  Sistemim Asfaltim Rrugë të Brendshme Fshati Gomsiqe 1,520,000 Lekë 1,442,000 Lekë 

93  Sistemim Asfaltim Rruga Prekaj, Fshati Sektor Velipoje 9,834,554 Lekë 9,834,554 Lekë 

94  Sistemim Asfaltim Rrugë të Brendshme Fshati Reç i Ri 8,009,546 Lekë 8,009,546 Lekë 

95  Sistemim Asfaltim Rruga e Xhamisë, Luarzë 98,000 Lekë 81,000 Lekë 

96  Sistemim Asfaltim Rrugë të Brendshme Fshati Reç-

Pulaj 

0 Lekë 0 Lekë 

97  Sistemim Asfaltim i rrugës së fshatit Ças 0 Lekë 0 Lekë 

98  Rikonstruksion trotuari, Baks i Ri 0 Lekë 0 Lekë 

99  Sistemim Asfaltim Rruga Viluni 0 Lekë 0 Lekë 

100  Sistemim Asfaltim Rruga Baks-Rrjollë– Zhuraj 0 Lekë 0 Lekë 

101  Sistemim asfaltim rruga Hamidije, Shtoj i Vjeter 

(Investim në proçes nga viti 2019) 

8,750,000 Lekë 8,750,000 Lekë 

102  Sistemim asfaltim rruga nacionale pika Ada – By Pass 

(Investim në proçes nga viti 2019 

5,856,000 Lekë 5,856,000 Lekë 

103  Sistemim asfaltim rruga Myzyraj Dobraç (Investim në 

proçes nga viti 2019) 

4,230,000 Lekë 4,230,000 Lekë 

104  Sistemim - Asfaltim Rruga "Myzyraj", loti II 2,000,000 Lekë 1,716,000 Lekë 

105  Sistemim - Asfaltim Rruga e varrezave Bleran 4,020,000 Lekë 3,407,000 Lekë 

106  Rehabilitimi i qendres në fshatin Shtoj i Ri 9,074,000 Lekë 341,000 Lekë 

107  Sistemim asfaltim rruge dytësore në fshatin Guci e Re 8,556,000 Lekë 141,000 Lekë 

108  Sistemim asfaltim rrugë e varrezave Grude e Re 6,845,000 Lekë 6,520,000 Lekë 

109  Sistemim asfaltim segmente rrugësh Rilindja-

Demokracia- Hotit në Hot të Ri 

3,876,000 Lekë 2,252,000 Lekë 

110  Sistemim asfaltim rruga Drini në Zues 3,277,000 Lekë 2,240,000 Lekë 

111  Sistemim asfaltim rruga Hidrovor, Loti 2, Dobraç 0 Lekë 0 Lekë 

112  Sistemim asfaltim rrugë dytësore Shkolla e Vjetër dhe 

Kisha, Shtoj i Ri 

0 Lekë 0 Lekë 

113  Sistemim asfaltim rruga Todi Germenji në Shtoj të Ri 0 Lekë 0 Lekë 

114  Sistemim asfaltim vazhdim i rrugës Dode Qarri në Shtoj 

të Ri 

0 Lekë 0 Lekë 

115  Sistemim asfaltim rruge në fshatin Shtoj i Vjetër 0 Lekë 0 Lekë 
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116  Sistemim asfaltim rruge në fshatin Golem 0 Lekë 0 Lekë 

117  Sistemim asfaltim rruga Dani në Bardhaj 0 Lekë 0 Lekë 

118  Sistemim asfaltim rruge dytësore në Zues 0 Lekë 0 Lekë 

119  Rikonstruksion i rrugës Oblike – Velinaj – Alimetaj, 

Loti 3 (Investim në proçes nga viti 2019) 

6,857,000 Lekë 6,857,000 Lekë 

120  Sistemim - Asfaltim i rrugës Muriqan- Goricë (Investim 

në proçes nga viti 2019) 

6,876,000 Lekë 6,876,000 Lekë 

121  Sistemim - Asfaltim i rrugës Oblike – Velinaj – 

Alimetaj, Loti 4 

4,769,000 Lekë 0 Lekë 

122  Sistemim - Asfaltim i rrugës Muriqan- Goricë (Loti 2) 2,220,000 Lekë 0 Lekë 

123  Sistemim - Asfaltim i rrugës Oblike – Pallate 0 Lekë 0 Lekë 

124  Sistemim - Asfaltim i rrugës Oblike Qender – Lagjja 

Lami dhe Rashkej 

0 Lekë 0 Lekë 

125  Rikonstruksioni rrugës Rragam – Sheldi, (Loti 2) 

(Investim në proçes nga viti 2019) 

7,564,000 Lekë 7,564,000 Lekë 

126  Sistemim - Asfaltim i rrugeve te brendëshme, fshati 

Guri i Zi, (Rruga e Xhamise, Loti 1). (Investim në 

proçes nga viti 2019) 

4,332,000 Lekë 4,332,000 Lekë 

127  Sistemim - Asfaltim i rruges Vukatanë– Guri i Kuq, ( 

Loti 1 ). 

1,520,000 Lekë 1,165,000 Lekë 

128  Sistemim - Asfaltim i rrugës Rragam – Sheldi, ( Loti 3 

). 

9,382,000 Lekë 8,634,000 Lekë 

129  Sistemim - Asfaltim i rrugëve të lagjeve, fshatit Juban 

(Rruga “Rragame”) 

5,579,000 Lekë 0 Lekë 

130  Sistemim - Asfaltim i rrugëve të lagjeve, fshatit Juban 

(Rruga “Balzaj”) 

0 Lekë 0 Lekë 

131  Sistemim - Asfaltim i rruges Vukatanë – Guri i Kuq, ( 

Loti 2 

0 Lekë 0 Lekë 

132  Sistemim asfaltim rruga "Ura e mesit- Drisht". 

(Investim në proçes nga viti 2019) 

1,724,000 Lekë 1,724,000 Lekë 

133  Sistemim asfaltim rruga Qender Mes – Kullaj (Investim 

në proçes nga viti 2019) 

5,468,000 Lekë 5,468,000 Lekë 

134  Sistemim asfaltim rruga Qender Mes – Kullaj, faza II 7,428,000 Lekë 0 Lekë 

135  Sistemim asfaltim rruga Boks-Ura e Rrasekut 286,000 Lekë 237,000 Lekë 

136  Sistemim asfaltim rruga Qender Boks – Ura e Mesit 155,000 Lekë 129,000 Lekë 

137  Sistemim asfaltim rruga Boks-Ura e Rrasekut faza e II 0 Lekë 0 Lekë 

138  Sistemim asfaltim rruga Qender Mes – Kullaj, faza III 0 Lekë 0 Lekë 

139  Sistemim asfaltim rruga "Fshat i Ri - Dragoç". 0 Lekë 0 Lekë 

140  Sistemim asfaltim rruga Kullaj – Kullaj Suke 0 Lekë 0 Lekë 

141  Projekti PARK4SUMP 3,000,000 Lekë 3,000,000 Lekë 

142  Shpronesime 18,853,000 Lekë 10,116,000 Lekë 
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143  Rikonstruksion Rruga "Imzot Zef Simoni" 3,770,000 Lekë 177,000 Lekë 

144  Sistemim Asfaltim rruge e brendshme  Fshati Sektor -

Velipoje 

665,000 Lekë 474,997 Lekë 

145  Rikonstruksion Rruga "Gjino Berri" 198,000 Lekë 164,000 Lekë 

 Totali 426,107,100 Lekë 275,196,127 Lekë 

 


